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BiyografiBiyografi1974’te Ankara’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini İstanbul’da tamamladı. Müzik eğitimine 1983’ te başladı. Klasik, akustik,elektro ve bas gitar çalışmaları yaptıktan sonra 1991’de Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi MüzikMarmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi MüzikEğitimi BölümüEğitimi Bölümü ’ ne girdi. Klasik gitarın yanı sıra Flamenko ve Latin Amerika tarzı gitar müzikleri üzerinde de çalışmalaryaptı. Gitar ve oda müziği için kompozisyon ve düzenleme çalışmaları yaptı. 1993-1994 döneminde “TRT İstanbul GençlikKorosu” ile çalışmalarda bulundu ve çeşitli konserlere katıldı. İlk film müziği çalışmasını 1994’te yaptı. (Yanlış Numara –Yönetmen: İslam Gemici)1995’te Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü’nün Lisans programından mezun oldu. Aynıyıl Marmara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’  nün yüksek lisansMarmara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’  nün yüksek lisans  sınavını kazandı. “Flamenko Stilleri veFlamenko Stilleri veGitar Eğitiminde Kullanılabilir liğiGitar Eğitiminde Kullanılabilir liği” başlıklı teziyle 1998’de yüksek lisans programını tamamladı. Yurt içinde ve yurtdışında birçok konser verdi, çeşitli bilimsel ve sanatsal etkinliklerde görev aldı.Müzik eğitimi çeşitli eğitim-öğretim kurumlarında gitar öğretmenliği yaptı. “Suite de la CaloriferreSuite de la Caloriferre ”, “MidnightMidnight”, “CaféCaféturcturc” isimli eserleri, Kanada’da “Les Productions d’OZ” tarafından yayınlandı ve çeşitli ülkelerde birçok gitaristtarafından yorumlanmaktadır. “Café turc” isimli eserinin ilk seslendirilişi Virjinya – Amerika’da Alexandria GuitarQuartet tarafından yapılmıştır. Ayrıca Japonya’da Nagiwa Guitar Quartet, Fransa’da Alsace Guitar Quartettarafındanseslendirilen bu eserin CD kaydı ise “Quadrant” isimli Belçika’ lı gitar dörtlüsünün “Viaje Al SurViaje Al Sur ” isimli albümdeyapılmıştır (2004). Bu eser ayrıca Fransız gitaristlerin kurduğu “Ophris” isimli gitar dörtlüsünün konser programlarındabulunmaktadır. “Ongozinou Vidi-WiddooOngozinou Vidi-Widdoo ” isimli dört gitar kompozisyonunun yurt dışındaki ilk seslendirilişi AmerikaBirleşik Devletleri’nde Atlanta’daki Kennesaw State University’de 2013 yılında kendisinin de içinde olduğu Türk veAmerikan gitaristlerin oluşturduğu gitar dörtlüsü tarafından yapıldı. Aynı eser, Jackson Brischler, DanielleMoller,Christopher Campbell ve Mary Akerman tarafından 2014 yılında aynı üniversitede yeniden seslendirildi.Ayrıca bu
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çalışma, 2013 yılında “secondaprattica.org” tarafından yayınlandı. “Klasik Gitar İçin Halk Şarkısı Düzenlemeleri”Sırbistan’da Mustafa Cirika ve Milan Mitic tarafından seslendirildi. Aynı eserler, 2012 yılında New York GitarSemineri’nde de seslendirildi. Sadi Işılay’ın “Sultan-ı Yegâh Sirto” isimli eseri için 1993 yılında yaptığı üç gitardüzenlemesi, 2014 yılında Amerika Birleşik Devletleri – Atlanta’ da “Atlanta Guitar Guild” isimli gitar topluluğu veKennesaw State University Classical Guitar Ensemble tarafından seslendirildi(2013). Ongozinou Vidi-Widdoo ve CafeTurc isimli eserlerinin iki gitar düzenlemeleri 2016 yılında Atlanta’da Mary Akerman ve Robert Teixiera tarafındanseslendirildi. Solo gitar için yazdığı Gerçeğin Işıkları ve Yağmur isimli eserleri, 2012 yılında Amerika BirleşikDevletleri’nde Kennesaw State University’de (Atlanta) gitarist Mary Akerman tarafından seslendirildi. Aynıüniversitede Gerçeğin Işıkları isimli eseri 2012 yılında gitarist Andrew Eubanks tarafından da seslendirildi.1997–1998 döneminde Çağdaş Bale Topluluğu’ nun “Carmen” temsilindeki Flamenko müziklerini hazırlayarak, aynıdönemde kurduğu “İstanbul Flamenko Topluluğuİstanbul Flamenko Topluluğu ” ile birlikte icra etti. Bu topluluğun çalışmaları, temsilin ardındansona ermiştir.Lisansüstü tezlerinin birleşiminden ve özel kompozisyon çalışmalarından oluşan “Flamenko Sanatı ve GitarFlamenko Sanatı ve Gitar ” isimli biraraştırma hazırladı. Bu araştırma ile Flamenko Sanatının yapısından yola çıkarak temel gitar eğitimine yeni bir bakış açısıkazandırmayı hedeflemektedir. Bu araştırmayı, ek olarak hazırladığı Video CD projesi ile destekledi. Söz konusu eserin ilkbaskısı, “Bemol Müzik Yayınları” tarafından 2001, genişletilmiş ikinci baskı 2003, tekrar genişletilerek düzeltilmiş3.baskısı ise aynı yayın evi tarafından 2006 yılında yapılmıştır.1999 yılında askerlik hizmetini Ankara’da Kara Harp Okulunda tamamladı. 1999 yılında Burç FM’ de “Gitarcının Günlüğü”isimli radyo programının yapımcılığı ve sunuculuğunu yaptı. Ayrıca birçok televizyon ve radyo programına konuk sanatçıolarak katıldı.“Klasik Gitar için Halk ŞarkılarıKlasik Gitar için Halk Şarkıları” isimli repertuar kitabının ilk baskısı 2002, DVD projesi ile desteklenerek yapılanikinci baskısı da 2006 yılında “Bemol Müzik Yayınları” tarafından yapıldı. Bu kitabın repertuvarı başta olmak üzere ve çiftgitar için yazdığı diğer beste ve düzenlemelerle gitarist Ali Erim ile pek çok konserler gerçekleştirdi.2000 yılında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü “İlahiyat” anabilim dalı, “İslam Tarihi veMarmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü “İlahiyat” anabilim dalı, “İslam Tarihi veSanatları” bilim dalında doktoraSanatları” bilim dalında doktora  eğitimine başladı. “Türk Câmi Mûsikîsi ile Mukayeseli Olarak İstanbul Gayr-iTürk Câmi Mûsikîsi ile Mukayeseli Olarak İstanbul Gayr-iMüslimlerinde Mâbed MûsikîsiMüslimlerinde Mâbed Mûsikîsi” isimli tezi ile 2004 yılında bu programdan mezun oldu.“Klasik Gitar için KompozisyonlarKlasik Gitar için Kompozisyonlar ” isimli eserinin baskısı, 2004 yılında “Bemol Müzik Yayınları” tarafındanyapıldı.“Gitarda Modal Açılımlar ve Akor YapılarıGitarda Modal Açılımlar ve Akor Yapıları” isimli eseri, 2006 yılında “Fark Yayınları” tarafından yayınlandı.2006 yılında piyanist Gülnur Sayar ile birlikte gitar-piyano ikilisi olarak çalışmalara başladı. Bu ikili; görsel – işitselteknolojik imkanların desteği ile hazırladıkları yeni sahne anlayışıyla pek çok konser gerçekleştirdi ve 2010 yılında,hazırladıkları özgün çalışmalardan oluşan “EmpatiEmpati” isimli albüm “DLR Müzik Yapım” tarafından yayınlandı.2007’de İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde “Yardımcı DoçentYardımcı Doçent” olarak “Türk Din Musikisi” Ana Bilim Dalı’naöğretim üyesi olarak atandı.8 Ocak 2008’de ÜAK tarafından yapılan sınav sonucunda “Güzel SanatlarGüzel Sanatlar ” temel alanı“MüzikMüzik” branşında “DoçentDoçent” unvanı aldı.Şubat 2009’da Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü, “Müzikoloji Ana Bilim Dalı”’na atandı. Aynıkurumda 2009-2012 yılları arasında Müzik Bölümü ve Müzikoloji Ana Bilim Dalı başkanlığı yaptı. Görev süresi içinde“Performans Ana Sanat Dalı”’nın kurulmasına önayak oldu. Ayrıca ulusal düzeyde gerçekleşen “I. ve II. Hereke GitarI. ve II. Hereke GitarGünleriGünleri”, “Enstrüman Yapım GünleriEnstrüman Yapım Günleri” gibi pek çok etkinliğin genel koordinatörlüğünü yaptı. (Konser, konferans,panel vs.)2013 yılında “Klasik Gitar İçin İlahilerKlasik Gitar İçin İlahiler ” isimli kitabı “Bemol Müzik Yayınları” tarafından yayınlandı. Aynı yıl “GitardaGitardaModal Açılımlar ve Akor YapılarıModal Açılımlar ve Akor Yapıları” isimli çalışmasının ikinci baskısı da “Bemol Müzik Yayınları“‘nca yapıldı.Ocak 2013’de Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi “Türk Din Musikisi Ana Bilim DalıTürk Din Musikisi Ana Bilim Dalı”’na doçent olarak atandı.Eylül 2013’te aynı ana bilim dalında “ProfesörProfesör ” ünvanı aldı.



2014 yılında “Tebdil-i MekanTebdil-i Mekan ” isimli ilk solo gitar albüm çalışması “Bora Uslusoy Müzik Atölyesi” tarafından dijitalmüzik platformlarına dağıtımı yapılarak yayımlandı.2015 yılında TRT Türk ekranlarında yayınlanan “Meşkten NotayaMeşkten Notaya ” isimli belgesel filminin müziklerini hazırladı.2016 yılında Gönül Kazancı Yeprem ile birlikte hazırladıkları “Bebeğime NinnilerBebeğime Ninniler ” isimli albüm, “Eğlence Fabrikası”tarafından dijital müzik platformlarında dağıtımı yapılarak yayımlandı.2018 yılında Tebdil-i Mekan Tebdil-i Mekan  (solo gitar için) ve Nihavend LongaNihavend Longa  (iki gitar için) adlı beste ve düzenlemeçalışmalarının notaları, Yakup Kıvrak tarafından hazırlanan “Klasik Gitar için Popüler Dağarcık IIKlasik Gitar için Popüler Dağarcık II” isimli derlemekitapta “Müzik Eğitimi Yayınları” tarafından yayımlandı. Aynı yıl “Severim Ben Seni Candan İçeriSeverim Ben Seni Candan İçeri” isimli ilahi solo gitardüzenlemesi, “Ahenk Müzik” tarafından yayınlanan (2018) “MicrotonalMicrotonal” isimli albümde gitarist Tolgahan Çoğulutarafından kaydedildi.2019 yılında iki gitar için hazırladığı “Ali Reis’ in TakasıAli Reis’ in Takası” ve “Kanatları Gümüş Yavru Bir  KuşKanatları Gümüş Yavru Bir  Kuş ” isimli düzenlemeçalışmaları, “Gece Kitaplığı” yayınlarında  Kubilay Can ve Aylin Can Tüzer  tarafından hazırlanan “Klasik Gitar DüetleriKlasik Gitar DüetleriKitap 2Kitap 2 ” adlı derleme kitapta yayımlandı.2020 yalında hazırladığı “Mini Mini Kızıma Ninni Oyun DansMini Mini Kızıma Ninni Oyun Dans ” isimli solo gitar albümü, Eğlence Fabrikası tarafındandijital müzik platformlarında yayımlandı.2020 yılınında, 1994 - 2009 yılları arasında yazmış olduğu  solo ve çift gitar çalışmaları, gitarist Behzat Cem Günenç veOnur Yılmaz tarafından "Music o f Yeprem Vol-1Music o f Yeprem Vol-1 " isimli albümde kaydedildi ve "ACM Prodüksiyon" tarafındanyayınlandı.2021 yılında Prof.Dr.Başak Harmancı ile birlikte hazırladığı "Türk Müziğinde Solfej ÇalışmalarıTürk Müziğinde Solfej Çalışmaları" isimli videolu eğitimprojesi, dijital medya platformu olan "YouTube" üzerinden yayınlanmaya başladı. Bu proje, içerdiği çok yönlü ve  elastikmüzikal uygulama anlayışı ile Türk müziği eğitimine bütüncül anlamda yeni bir bakış açısı getirmeyi hedeflemektedir.2022 yılında DuaDua  isimli single solo gitar albümü,  Eğlence Fabrikası tarafından dijital müzik platformlarında yayımlandı.2024 yılında T(Adımlık)T(Adımlık)  isimli single solo gitar albümü,  Eğlence Fabrikası tarafından dijital müzik platformlarındayayımlandı. 
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Yeprem M. S., MAKAMSAL OLARAK OKUNAN KUR'AN-I KERİM'İN İNSANLARIN DUYGUSAL DURUMLARI ÜZERİNDEKİETKİSİ, Doktora, T.ÇAĞMAN(Öğrenci), 2022Yeprem M. S., DİJİTAL MÜZİK PLATFORMLARINDA YAYIMLANMIŞ OLAN İSLAMÎ İÇERİKLİ MÜZİK ESERLERİNİNİNCELENMESİ, Doktora, A.TERZİ(Öğrenci), 2022Yeprem M. S., Spotify Platformundaki Amerika, Avusturalya, İngiltere ve Türkiye'de Yayınlanmış Sekiz Çocuk AlbümününKarşılaştırmalı İncelemesi, Yüksek Lisans, S.KURTOĞLU(Öğrenci), 2022Yeprem M. S., 1985-2020 yılları arasında Türkiye'de ve ABD'de müzik sosyolojisi alanında yapılmış çalışmalarınbibliyografik incelemesi, Yüksek Lisans, H.TALHA(Öğrenci), 2022Yeprem M. S., Osmanlı/Türk müziği geleneğinin Karamanlıca kaynaklarında usul meselesi, Yüksek Lisans,R.AYDINLI(Öğrenci), 2020Yeprem M. S., Nâyî Osman Dede'ye âit Mîrâciye'nin, Hopçuzâde Şâkir Çetiner'in okuduğu tavırda notaya alınması vemevcut Mîrâciye notalarıyla karşılaştırılması, Yüksek Lisans, C.BAYRAKTAR(Öğrenci), 2020Yeprem M. S., Öğretim ilke ve yöntemlerinden gösterip yaptırmaya dayalı ud öğretiminin öğrencilerin başarı durumunaetkileri, Yüksek Lisans, M.SALİH(Öğrenci), 2020Yeprem M. S., Osmanlı müzik yaşamının değişim sürecinde "gelenek icadı" ve artistik icranın temsilcisi olarak TanburîCemil Bey, Doktora, B.ŞAHİN(Öğrenci), 2020Yeprem M. S., Petros Peloponnesios, Petros Byzantios ve İoannis Neohoritis'in Anastasimatarion'larında yer alanKekrağaria ve Pasapnoaria ilahi gruplarının karşılaştırmalı analizi, Yüksek Lisans, M.MUAZ(Öğrenci), 2020Yeprem M. S., Dini musikide ses eğitimi, Yüksek Lisans, A.AY(Öğrenci), 2019Yeprem M. S., Film müziklerindeki dini temalar, Yüksek Lisans, E.GÜNTEKİN(Öğrenci), 2019Yeprem M. S., İstanbul'daki Hristiyan ve Müslüman mabedlerinde okunan Tevrat, Zebur, İncil ve Kuran-ı Kerimayetlerinin karşılaştırmalı müzikal analizi, Doktora, M.RECAİ(Öğrenci), 2019Yeprem M. S., Muhtasar Risale-i Musiki'adlı eserin transkripsiyonu ve incelenmesi, Yüksek Lisans,F.RESULOĞLU(Öğrenci), 2019Yeprem M. S., İstanbul ve Kahire tilavet tavırlarının karşılaştırmalı olarak incelenmesi, Doktora, T.YAHŞİ(Öğrenci), 2018Yeprem M. S., İmam hatip liselerindeki dini musiki eğitiminin öğrencilerin öz saygısına olan etkisi, Yüksek Lisans,L.ÖZTÜRK(Öğrenci), 2018Yeprem M. S., Dini musiki uygulamalarının hafif zihinsel engelli çocukların öz saygısına olan etkisi, Yüksek Lisans,A.ÖZSAĞIR(Öğrenci), 2017Yeprem M. S., Kur'an ayetlerinin ezberlenmesinde makamsal okuyuşun etkisi, Yüksek Lisans, F.ZEHRA(Öğrenci), 2017Yeprem M. S., İstanbul ve Portland/Me (ABD)'da yaşayan Müslüman ve Gayrimüslim cemaatlerin dini müzik algılarınınkarşılaştırmalı olarak incelenmesi, Yüksek Lisans, D.TURAN(Öğrenci), 2017Yeprem M. S., İstanbul ve Portland/me (ABD)’da yaşayan müslüman ve gayrimüslim cemaatlerin dini müzik algılarınınkarşılaştırmalı olarak incelenmesi, Yüksek Lisans, D.Turan(Öğrenci), 2017Yeprem M. S., 1985-2015 yılları arasında yerli müzik endüstrisinde yayımlanmış olan dini müzik albümlerinin tasnifi veincelenmesi, Yüksek Lisans, A.TERZİ(Öğrenci), 2016Yeprem M. S., Türk din mûsikîsinin sağlıklı insanların hormonal yapıları üzerindeki etkileri, Doktora, P.ARSLAN(Öğrenci),2016Yeprem M. S., Semâvî dinlerin İstanbul'daki mâbetlerinde icrâ edilen doğuş ilâhilerinin karşılaştırmalı analizi, YüksekLisans, A.ARSLAN(Öğrenci), 2015Yeprem M. S., İstanbul'daki Yahudi, Hıristiyan ve İslam mabedlerinde icra edilen ilahilerin karşılaştırmalı müzikal analizi,Doktora, G.ERGİŞİ(Öğrenci), 2015Yeprem M. S., İçinde flamenko unsurları bulunan klasik gitar eserlerinin otantik flamenko yaklaşımıyla analitik olarakdeğerlendirilmesi, Yüksek Lisans, E.ÖZTÜRK(Öğrenci), 2012Yeprem M. S., Flamenko gitar müziğinde teknik, ritmik ve armonik yaklaşımlar, Yüksek Lisans, S.DOĞU(Öğrenci), 2011
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Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / Kırıkkale Üniversitesi, Çalgı Performansı, Nisan 2018Yeprem M. S., Safa Yeprem ile Söyleşi ve Gitar resitali / ARGEM, Çalgı Performansı, Nisan 2018Yeprem M. S., Erim A., Müzik Dinletisi Safa Yeprem - Ali Erim Duo / Bolu Gençlik Merkezi, Çalgı Performansı, Nisan 2018Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / Dokuz Eylül Üniversitesi, Çalgı Performansı, Mart 2016Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, Çalgı Performansı, Mart 2016Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / Çukurova Üniversitesi , Çalgı Performansı, Aralık 2015Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / Cemal Reşit Rey Konser Salonu, Çalgı Performansı, Mayıs 2015Yeprem M. S., Erim A., Safa Yeprem & Ali Erim Gitar İkilisi Konseri / Marmara Üniversitesi 1.Gitar Günleri, ÇalgıPerformansı, Mayıs 2015Yeprem M. S., Erim A., Safa Yeprem & Ali Erim Kitar İkilisi Konseri / Erciyes Üniversitesi, Çalgı Performansı, Mayıs 2015Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / İstanbul Aydın Üniversitesi, Çalgı Performansı, Mayıs 2014Yeprem M. S., Gitarla Halk Ezgileri Konseri / Edirne, Çalgı Performansı, Nisan 2014Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı, Çalgı Performansı, Nisan 2014Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı, Çalgı Performansı, Aralık 2013Yeprem M. S., Eski Tüfeklerden Nağmeler / 7.Türkiye Gitar Buluşması, Çalgı Performansı, Haziran 2013Yeprem M. S., Safa Yeprem Gitar Resitali / 11.ODTÜ Klasik Gitar Festivali, Çalgı Performansı, Mart 2013
Akademi Dışı DeneyimAkademi Dışı DeneyimKennesaw State University
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